

Dansk Entreprenør Transport ApS

C.F. Tietgens Boulevard 18, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 40 78 07 50

**Årsrapport for perioden
12. september 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Tim Niels Brock Hoel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 12. september - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Entreprenør Transport ApS C.F. Tietgens Boulevard 18 5220 Odense SØ CVR-nr.: 40 78 07 50 Regnskabsperiode: 12. september 2019 - 31. december 2020 Stiftet: 12. september 2019 Hjemsted: Odense
Direktion	Tim Niels Brock Hoel
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 741.466, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 581.466.

Regnskabet dækker en periode på 16 måneder og er selskabets første regnskab. Regnskabsåret har overordnet forløbet tilfredsstillende, dog er resultatet stærkt påvirket af en debtors konkurs. Konkursen har medført, at der er indregnet et tab på t.kr. 1.790.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet er ikke væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Selskabet har som følge af debtors konkurs tabt selskabskapitalen ultimo året. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler, og forventer at retablere kapitalen ved egen fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. september - 31. december

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.773.825
Personaleomkostninger	1	-4.453.780
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		320.045
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-989.451
Resultat før finansielle poster		-669.406
Finansielle indtægter	3	16.716
Finansielle omkostninger	4	-290.082
Resultat før skat		-942.772
Skat af årets resultat	5	201.306
Årets resultat		-741.466
Overført resultat		-741.466
		-741.466

Balance 31. december

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.870.694
Materielle anlægsaktiver	6	7.870.694
Anlægsaktiver i alt		7.870.694
Råvarer og hjælpematerialer		14.500
Varebeholdninger		14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.771.891
Andre tilgodehavender		53.000
Udskudt skatteaktiv		201.306
Periodeafgrænsningsposter		86.470
Tilgodehavender		3.112.667
Likvide beholdninger		188.299
Omsætningsaktiver i alt		3.315.466
Aktiver i alt		11.186.160

Balance 31. december

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Selskabskapital		62.000
Overført resultat		-643.466
Egenkapital		-581.466
Leasingforpligtelser		5.333.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.783.523
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.563.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.503.001
Gæld til associerede virksomheder		3.125
Anden gæld		1.914.888
Kortfristede gældsforpligtelser		5.984.103
Gældsforpligtelser i alt		11.767.626
Passiver i alt		11.186.160
Kapitalforhold	8	
Leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 12. september	60.000	0	60.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	2.000	98.000	100.000
Årets resultat	0	-741.466	-741.466
Egenkapital 31. december	62.000	-643.466	-581.466

Noter

2019/20

kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger	4.177.415
Pensioner	40.035
Andre omkostninger til social sikring	78.807
Andre personaleomkostninger	157.523
	4.453.780

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8
--	---

2 Særlige poster

Selskabets indkomst er i 2020 påvirket betydeligt af debtors konkurs, hvorpå der er hensat til tab.

Tab ifbm. konkurs, indregnet under bruttofortjeneste	-1.790.000
	-1.790.000

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	16.716
	16.716

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	290.082
	290.082

Noter

	2019/20
	kr.
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-201.306
	-201.306
6 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 12. september	0
Tilgang i årets løb	8.860.145
Kostpris 31. december	8.860.145
Af- og nedskrivninger 12. september	0
Årets afskrivninger	989.451
Af- og nedskrivninger 31. december	989.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.870.694
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	7.811.768

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 12. september kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	0	6.896.612	1.563.089	506.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	450.000	0	0
	0	7.346.612	1.563.089	506.342

8 Kapitalforhold

Selskabets gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver pr. 31. december 2020. Selskabet har indgået betalingsaftale med selskabets største kreditor om afdrag over de næste 12 måneder.

Der er i første halvår af 2021 realiseret et positivt resultat, som følger selskabets budget. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil være istand til at indfri sine forpligtelser løbende.

2019/20

kr.

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3-12 mdr. 36.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tim Brock Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
